
Uchwała nr 59/2022 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju 

Powiatu Grójeckiego do roku 2030. 

 

 

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1526) i Uchwały Nr XL / 297 / 2010 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 13 października 2010 r. 

w sprawie konsultacji społecznych oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego   i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić z inicjatywy Starosty Powiatu Grójeckiego konsultacje spo-

łeczne z mieszkańcami powiatu grójeckiego. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategia Rozwoju Powiatu Grójeckiego do roku 2030 

dalej zwana ,,Projektem". 

3. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii i wniosków dotyczących Projektu. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą na obszarze powiatu grójeckiego. 

5. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na obszarze powiatu grójec-

kiego posiadające czynne prawo wyborcze do organów samorządowych. 

 

§ 2 

 

1. Konsultacje jak w § 1 odbędą się w terminie od 22 sierpnia 2022 r. do 12 września 2022  r. 

2. Konsultacje społeczne Projektu odbędą się w dwóch formach: bezpośredniej (możliwość wno-

szenia uwag bezpośrednio w siedzibie Starostwa Powiatowego) oraz pośredniej (uwagi prze-

syłane on-line lub pismem). 

3. Konsultacje społeczne pośrednie prowadzone w formie wyrażenia opinii pisemnej na temat 

Projektu przyjmowane będą na „Formularzu uwag do projektu Strategii Rozwoju Powiatu Gró-

jeckiego do roku 2030", zwanym dalej ,,formularzem uwag", stanowiącym załącznik do niniej-

szej uchwały. 

4. Konsultacje społeczne prowadzone w formie pisemnej prowadzone będą za pośrednictwem 

strony internetowej Starostwa Powiatowego  www.grojec.pl oraz za pośrednictwem Biuletynu 

Informacji Starostwa Powiatowego w Grójcu www.bipgrojec.pl oraz formularza uwag w za-

kładce Konsultacje społeczne. 
 

http://www.grojec.pl/
http://www.bipgrojec.pl/


 

§ 3 

 

1. Wypełniony formularz uwag należy w terminie określonym w § 2 ust. 1 przesłać na adres 

skrzynki pocztowej: starostwo@grojec.pl lub złożyć w Punkcie Informacyjnym Starostwa Po-

wiatowego w Grójcu, ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec. 
 

2. Formularze uwag, które są anonimowe i które wpłyną po godz.16.00 dnia 12 września 2022 r. 

nie będą brane pod uwagę. 

 

§ 4 

 

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych oraz ich wynikach podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Grójcu, stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Grójcu www.grojec.pl oraz Biuletynu In-

formacji Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju 

Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                           Starosta Krzysztof Ambroziak 

mailto:starostwo@grojec.pl
http://www.grojec.pl/

